國立彰化師範大學學生會學生法院 公告

發文日期：中華民國 112年 9月 25日

發文字號：彰學法字第 11200000380號

主旨：公告本院 112 學年度第 1 學期第 3 次院務會議會議

   紀錄。

依據：國立彰化師範大學學生會學生法院組織自治條例第

   十條第一項。

公告事項：

 公告事項如附件。

國立彰化師範大學學生會學生法院
112學年度第 1學期

第 3次院務會議會議紀錄

開會時間：112年 9月 25日（星期一）下午 7：00

開會地點：採線上會議

主 持 人：王學生法院院長絨毫

出席人員：周學生法官進典、蔡見習學生法官承頤、仰書記官長宸萱、

          張書記官茜瑜

列席人員：吳承翰同學

紀錄：仰書記官長宸萱

依國立彰化師範大學學生法院組織自治條例第十條第一項規定，召開院務會

議，會議討論事項及決議如下。

壹、 確認會議流程

貳、 確認上次會議紀錄（略）

參、 主席致詞 (略)

肆、 討論事項

一. 組織條例部分條文修正草案

(一) 案由：略

(二) 決議：通過，送交學生議會審查。

二. 本會會員吳承翰申請擔任見習學生法官案。

(一) 案由：略

(二) 決議：同意本會會員吳承翰擔任學生見習法官。

三. 關於學生法院演講活動進度報告。

(一) 案由：有關十月學生法院辦理大一新生講座事宜。

(二) 演講主題：民法成年新制面面觀-18 歲青年的權利與義務

(三) 演講時間：10/24 15:00-17:00

(四) 演講地點：綜合演講廳

伍、臨時動議

一. 授權書記處編列演講者交通費，經學生法院院長審核無誤後，即送學生議

會審查，決議：通過。

二. 現任學生法官王絨毫，卸任後轉任見習學生法官，不再經院務會議審查，

決議：通過。